G GRrAO

% Alocacgao

ARCA GRAO PREV MASTER Cl MULTIMERCADO - RL

30/09/2025

RENDA FIXA % na Classe Global Gestdo CNPJ Classificagdo Anbima
ARX DENALI PREVIDENCIA FI RF CP 11,83% 5,30% ARX Investimentos 32.312.678/0001-04  Previdéncia Renda Fixa Duragdo Baixa Grau de Investimento
ICATU VANGUARDA ABSOLUTO II FI RF CP FIFE 9,88% 4,43% ICATU Vanguarda Gest&o de Recursos 46.685.489/0001-83  Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre
SPARTA PREVIDENCIA FIFE FI RF CP 11,69% 5,24% SPARTA Administradora de Recursos 30.869.395/0001-24  Previdéncia Renda Fixa Duragdo Média Grau de Investimento
JGP CORPORATE FIC FI RF CP LP 11,11% 4,98% JGP Gestdo de Crédito 20.824.446/0001-48  Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre
KINEA ANDES RF CP FICFI LP 8,96% 4,02% Kinea Investimentos 41.993.797/0001-52  Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre
ICATU VANGUARDA SOBERANO FI RF FIFE PREV 11,44% 5,12% ICATU Vanguarda Gest&o de Recursos 37.248.108/0001-08 Renda Fixa Duragdo Baixa Soberano
RIZA LOTUS PREV FI RF CP 4,49% 2,01% RIZA Liquidos Gestora de Recursos 45.646.230/0001-60  Previdéncia Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre
SPX SEAHAWK FIC FI RF CP LP 6,73% 3,01% SPX Gestdo de Recursos 35.505.971/0001-78 Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre
SANTANDER CASH BLUE FI RF REF DI 5,18% 2,32% Santander Brasil Gestdo de Recursos 10.565.506/0001-00  Renda Fixa Duragdo Baixa Soberano
IBIUNA CREDIT PREV FIFE FIM CP II 5,59% 2,51% IBIUNA Crédito Gestdo de Recursos 44.703.439/0001-56  Previdéncia Multimercado Livre
ICATU VANGUARDA ABSOLUTO FIFE FI RF CP PREV 1,92% 0,86% ICATU Vanguarda Gest&o de Recursos 34.081.211/0001-18 Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre
ABSOLUTE ATENAS PREV FI RF CP 11,18% 5,01% Absolute Crédito Gestdo de Investimentos 47.612.777/0001-70  Previdéncia Renda Fixa Duracdo Baixa Grau de Investimento
Total 100% 44,80%

% Alocagdo

AGOES BRASIL na Classe Global Gestédo CNPJ Classificacdo Anbima
REAL INVESTOR 100 PREV MASTER FIA 19,12% 5,47% Real Investor Asset Management 37.844.389/0001-61 Previdéncia Agbes Ativo
GUEPARDO INSTITUCIONAL FIC FIA 15,10% 4,32% Guepardo Investimentos 08.830.947/0001-31 Acdes Ativos Livre
ALASKA 100 ICATU PREV FIFE FIM 9,37% 2,68% Alaska Investimentos 28.558.042/0001-61 Previdéncia Multimercado Livre
IT NOW IBOVESPA FUNDO DE INDICE - BOVV11 6,82% 1,95% Itau Asset Management 21.407.758/0001-19 ETF Renda Variavel
ABSOLUTE ENDURANCE FIC FIA 15,50% 4,43% Absolute Gestdo de Investimentos 39.959.422/0001-24 Acdes Ativos Valor/Crescimento
FORPUS AGOES INSTITUCIONAL FIA 0,00% 0,00% Forpus Capital Gestdo de Recursos 48.979.635/0001-09 Acdes Ativos Indice Ativo
OCEANA VALOR PREV II FIFE FIA 7,24% 2,07% Oceana Investimentos 46.391.277/0001-93 Previdéncia Agdes Ativo
IT NOW IDIV FUNDO DE INDICE - DIVO11 7,21% 2,06% Ital Asset Management 13.416.245/0001-46 ETF Renda Variavel
ENCORE AGOES FIC FIA 3,86% 1,10% Encore Gest&o de Recursos 37.751.366/0001-02 AcBes Ativos Livre
BRASIL CAPITAL 30 FIC FIA 2,28% 0,65% BC Gest&o de Recursos 14.866.273/0001-28 Agcbes Ativos Livre
TENAX AGOES ALC FFIA 5,58% 1,60% TENAX CAPITAL LTDA. 45.123.978/0001-89 Agbes Ativos Livre
ORGANON INSTITUCIONAL FIC FIA 4,45% 1,27% Organon Capital Gestdo de Investimentos 49.984.812/0001-08 Agdes Ativos Livre
CLASSE TARPON GT INSTITUCIONAL FC FIA RL 3,47% 0,99% TARPON CAPITAL 39.346.123/0001-14 Agdes Ativos Livre
Total 100% 28,61%

% Alocacgao

usD % na Classe Global Gestdo CNPJ Classificagdo Anbima
ISHARES S&P 500 IE FIC DE INDICE - IVVB11 66,36% 12,47% BLACKROCK BRASIL Gestora de Investimentos Ltda 19.909.560/0001-91 Fundos de fndices - ETF
INVESTO GP ETF S&P 500 FUNDO DE {NDICE - GPUS11 33,64% 6,32% Investo Gest&o de Recursos LTDA 60.832.345/0001-33 Fundos de indices - ETF
Total 100% 18,79%

IMOBILIARIO

CSHG RENDA URBANA FII - HGRU11

KINEA INDICES DE PRECOS FII - KNIP11

CSHG LOGISTICA FII - HGLG11

MAUA CAPITAL RECEBIVEIS IMOBILIARIOS FII - MCCI11
VBI PRIME PROPERTIES FII - PVBI11

XP MALLS FII - XPML11

VBI LOGESTICO FII - LVBI11

HEDGE BRASIL SHOPPING FII - HGBS11

VINCI SHOPPING CENTERS FII - VISC11

RBR RENDIMENTO HIGH GRADE FII - RBRR11

KINEA FUNDO DE FUNDOS IMOBILIARIOS FII - KFOF11
KINEA RENDIMENTOS IMOBILIARIOS FII - KNCR11
BRESCO LOGISTICA - FDO INV IMOB - BRCO11

VINCI LOGISTICA FDO INV IMOB - FII - VILG11
BRADESCO CARTEIRA IMOBILIARIA ATIVA - FII - BCIALL
BTG PACTUAL CREDITO IMOBILIARIO FII - BTCI11

BTG PACTUAL REAL ESTATE HEDGE FUND FII - BTHF11

na Classe Global
8,28% 0,65%
8,96% 0,70%
8,44% 0,66%
8,04% 0,63%
5,70% 0,45%
6,35% 0,50%
5,81% 0,45%
3,49% 0,27%
5,17% 0,40%
6,54% 0,51%
6,45% 0,50%
9,25% 0,72%
3,94% 0,31%
3,76% 0,29%
2,58% 0,20%
4,84% 0,38%
2,40% 0,19%

% Alocagdo

Gestédo
Credit Suisse Hedging-Griffo
Kinea Investimentos
Credit Suisse Hedging-Griffo
Maua Capital
VBI Real Estate
XP Asset Management
VBI Real Estate
Hedge Investments
Vinci Partners
RBR Asset Management
Kinea Investimentos
Kinea Investimentos
Bresco Logistica FIT
Vinci Real Estate Gestora de Recursos
BRAM - Bradesco Asset Management
BTG Pactual Gestora de Recursos
BTG Pactual Gestora de Recursos

CNPJ

29.641.226/0001-53
24.960.430/0001-13
11.728.688/0001-47
23.648.935/0001-84
35.652.102/0001-76
28.757.546/0001-00
30.629.603/0001-18
08.431.747/0001-06
17.554.274/0001-25
29.467.977/0001-03
30.091.444/0001-40
16.706.958/0001-32
20.748.515/0001-81
24.853.044/0001-22
20.216.935/0001-17
09.552.812/0001-14
45.188.176/0001-57

Classificacdo Anbima
FII Renda Gestdo Ativa
FII TVM Gestdo Ativa
FII Renda Gestdo Ativa
FII TVM Gestdo Ativa
FII Renda Gestdo Ativa
FII Renda Gestdo Ativa
FII Renda Gestdo Ativa
FII Renda Gestdo Ativa
FII Hibrido Gestdo Ativa
FII TVM Gestdo Ativa
FII TVM Gestdo Ativa
FII TVM Gestéo Ativa
FII Hibrido Gestdo Ativa
FII Renda Gestdo Ativa
FII TVM Gestdo Ativa
FII TVM Gestdo Ativa
FII TVM Gestdo Ativa

Total

100% 7,80%



