

ARCA GRÃO PREV MASTER CI MULTIMERCADO - RL

30/09/2025

RENDA FIXA	% na Classe	% Alocação Global	Gestão	СПРЈ	Classificação Anbima
ARX DENALI PREVIDÊNCIA FI RF CP	11,83%	5,30%	ARX Investimentos	32.312.678/0001-04	Previdência Renda Fixa Duração Baixa Grau de Investimento
ICATU VANGUARDA ABSOLUTO II FI RF CP FIFE	9,88%	4,43%	ICATU Vanguarda Gestão de Recursos	46.685.489/0001-83	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
SPARTA PREVIDÊNCIA FIFE FI RF CP	11,69%	5,24%	SPARTA Administradora de Recursos	30.869.395/0001-24	Previdência Renda Fixa Duração Média Grau de Investimento
JGP CORPORATE FIC FI RF CP LP	11,11%	4,98%	JGP Gestão de Crédito	20.824.446/0001-48	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
KINEA ANDES RF CP FICFI LP	8,96%	4,02%	Kinea Investimentos	41.993.797/0001-52	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
ICATU VANGUARDA SOBERANO FI RF FIFE PREV	11,44%	5,12%	ICATU Vanguarda Gestão de Recursos	37.248.108/0001-08	Renda Fixa Duração Baixa Soberano
RIZA LOTUS PREV FI RF CP	4,49%	2,01%	RIZA Líquidos Gestora de Recursos	45.646.230/0001-60	Previdência Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
SPX SEAHAWK FIC FI RF CP LP	6,73%	3,01%	SPX Gestão de Recursos	35.505.971/0001-78	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
SANTANDER CASH BLUE FI RF REF DI	5,18%	2,32%	Santander Brasil Gestão de Recursos	10.565.506/0001-00	Renda Fixa Duração Baixa Soberano
IBIUNA CREDIT PREV FIFE FIM CP II	5,59%	2,51%	IBIUNA Crédito Gestão de Recursos	44.703.439/0001-56	Previdência Multimercado Livre
ICATU VANGUARDA ABSOLUTO FIFE FI RF CP PREV	1,92%	0,86%	ICATU Vanguarda Gestão de Recursos	34.081.211/0001-18	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
ABSOLUTE ATENAS PREV FI RF CP	11,18%	5,01%	Absolute Crédito Gestão de Investimentos	47.612.777/0001-70	Previdência Renda Fixa Duração Baixa Grau de Investimento
Total	100%	44,80%			

AÇÕES BRASIL	% na Classe	% Alocação Global	Gestão	CNPJ	Classificação Anbima
REAL INVESTOR 100 PREV MASTER FIA	19,12%	5,47%	Real Investor Asset Management	37.844.389/0001-61	Previdência Ações Ativo
GUEPARDO INSTITUCIONAL FIC FIA	15,10%	4,32%	Guepardo Investimentos	08.830.947/0001-31	Ações Ativos Livre
ALASKA 100 ICATU PREV FIFE FIM	9,37%	2,68%	Alaska Investimentos	28.558.042/0001-61	Previdência Multimercado Livre
IT NOW IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE - BOVV11	6,82%	1,95%	Itaú Asset Management	21.407.758/0001-19	ETF Renda Variável
ABSOLUTE ENDURANCE FIC FIA	15,50%	4,43%	Absolute Gestão de Investimentos	39.959.422/0001-24	Ações Ativos Valor/Crescimento
FORPUS AÇÕES INSTITUCIONAL FIA	0,00%	0,00%	Forpus Capital Gestão de Recursos	48.979.635/0001-09	Ações Ativos Índice Ativo
OCEANA VALOR PREV II FIFE FIA	7,24%	2,07%	Oceana Investimentos	46.391.277/0001-93	Previdência Ações Ativo
IT NOW IDIV FUNDO DE ÍNDICE - DIVO11	7,21%	2,06%	Itaú Asset Management	13.416.245/0001-46	ETF Renda Variável
ENCORE AÇÕES FIC FIA	3,86%	1,10%	Encore Gestão de Recursos	37.751.366/0001-02	Ações Ativos Livre
BRASIL CAPITAL 30 FIC FIA	2,28%	0,65%	BC Gestão de Recursos	14.866.273/0001-28	Ações Ativos Livre
TENAX AÇÕES ALC FFIA	5,58%	1,60%	TENAX CAPITAL LTDA.	45.123.978/0001-89	Ações Ativos Livre
ORGANON INSTITUCIONAL FIC FIA	4,45%	1,27%	Organon Capital Gestão de Investimentos	49.984.812/0001-08	Ações Ativos Livre
CLASSE TARPON GT INSTITUCIONAL FC FIA RL	3,47%	0,99%	TARPON CAPITAL	39.346.123/0001-14	Ações Ativos Livre
Total	100%	28 61%			

USD	% na Classe	% Alocação Global	Gestão	СПРЈ	Classificação Anbima
ISHARES S&P 500 IE FIC DE ÍNDICE - IVVB11	66,36%	12,47%	BLACKROCK BRASIL Gestora de Investimentos Ltda	19.909.560/0001-91	Fundos de Índices - ETF
INVESTO GP ETF S&P 500 FUNDO DE ÍNDICE - GPUS11	33,64%	6,32%	Investo Gestão de Recursos LTDA	60.832.345/0001-33	Fundos de Índices - ETF
Total	100%	18 70%			

IMOBILIÁRIO	% na Classe	% Alocação Global	Gestão	CNPJ	Classificação Anbima
CSHG RENDA URBANA FII - HGRU11	8,28%	0,65%	Credit Suisse Hedging-Griffo	29.641.226/0001-53	FII Renda Gestão Ativa
KINEA ÍNDICES DE PREÇOS FII - KNIP11	8,96%	0,70%	Kinea Investimentos	24.960.430/0001-13	FII TVM Gestão Ativa
CSHG LOGÍSTICA FII - HGLG11	8,44%	0,66%	Credit Suisse Hedging-Griffo	11.728.688/0001-47	FII Renda Gestão Ativa
MAUÁ CAPITAL RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS FII - MCCI11	8,04%	0,63%	Mauá Capital	23.648.935/0001-84	FII TVM Gestão Ativa
VBI PRIME PROPERTIES FII - PVBI11	5,70%	0,45%	VBI Real Estate	35.652.102/0001-76	FII Renda Gestão Ativa
XP MALLS FII - XPML11	6,35%	0,50%	XP Asset Management	28.757.546/0001-00	FII Renda Gestão Ativa
VBI LOGÍSTICO FII - LVBI11	5,81%	0,45%	VBI Real Estate	30.629.603/0001-18	FII Renda Gestão Ativa
HEDGE BRASIL SHOPPING FII - HGBS11	3,49%	0,27%	Hedge Investments	08.431.747/0001-06	FII Renda Gestão Ativa
VINCI SHOPPING CENTERS FII - VISC11	5,17%	0,40%	Vinci Partners	17.554.274/0001-25	FII Hibrido Gestão Ativa
RBR RENDIMENTO HIGH GRADE FII - RBRR11	6,54%	0,51%	RBR Asset Management	29.467.977/0001-03	FII TVM Gestão Ativa
KINEA FUNDO DE FUNDOS IMOBILIÁRIOS FII - KFOF11	6,45%	0,50%	Kinea Investimentos	30.091.444/0001-40	FII TVM Gestão Ativa
KINEA RENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS FII - KNCR11	9,25%	0,72%	Kinea Investimentos	16.706.958/0001-32	FII TVM Gestão Ativa
BRESCO LOGÍSTICA - FDO INV IMOB - BRCO11	3,94%	0,31%	Bresco Logística FII	20.748.515/0001-81	FII Hibrido Gestão Ativa
VINCI LOGÍSTICA FDO INV IMOB - FII - VILG11	3,76%	0,29%	Vinci Real Estate Gestora de Recursos	24.853.044/0001-22	FII Renda Gestão Ativa
BRADESCO CARTEIRA IMOBILIÁRIA ATIVA - FII - BCIA11	2,58%	0,20%	BRAM - Bradesco Asset Management	20.216.935/0001-17	FII TVM Gestão Ativa
BTG PACTUAL CRÉDITO IMOBILIÁRIO FII - BTCI11	4,84%	0,38%	BTG Pactual Gestora de Recursos	09.552.812/0001-14	FII TVM Gestão Ativa
BTG PACTUAL REAL ESTATE HEDGE FUND FII - BTHF11	2,40%	0,19%	BTG Pactual Gestora de Recursos	45.188.176/0001-57	FII TVM Gestão Ativa
Total	100%	7,80%	·		